
ПРОТОКОЛ № 15

чері овоіго засідання Громадської ради при Державній службі 
України з питань безпечності харчових продуктів та 

захисту споживачів

м, Київ 2 березня 2023 р*

Час проведення: з 10:00 по 11:00

Місце проведення: організовано дистанційно на платформі 200М

Присутні: члени Громадської ради при Державній службі України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту споживачів (далі -  Громадська рада), взяли 
участь у засіданні -  загалом 20 членів Громадської ради, 1 запрошених представників

Головуючий на засіданні Громадської ради -  Башинський В.В.

Секретар на засіданні Громадської ради -  Коробко Я.І.

Враховуючи наявність кворуму, головуючий запропонував відкрити чергове засідання 
Громадської ради від 2 березня 2023 року.

ВИРІШИЛИ: Чергове засідання Громадської ради від 2 березня 2023року вважати 
відкритим.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 20 «проти»- 0 «утрималося» - 0

Голова Громадської ради Башинський В.В. запропонував взяти порядок денний за 
основу.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 23 «проти»- 0 «утрималося» - 0
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ПОРЯДОК ДЕННИЙ

Засідання Громадської Ради при Державній службі України з питань 
безпечності харчових продуктів та захисту с юживачів

Дистанційно на базі платформи 200М

2 березня 2023р.

Реєстрація учасників засідання Громадської ради.

Секретар Громадської Ради

ПОРЯДОК ДЕННИЙ ЗАСІДАННЯ

1. Про виконання рішень попереднього засідання 
Доповідач: Баишнський В. В.

2. План роботи громадської ради на 2023 рік.
Доповідач: Баишнський В. В.

3. Розгляд питання щодо проекту Постанови КМУ Про внесення змін до порядку 
накладення штрафів за порушення законодавства про рекламу.

Доповідач: Биковець В.М.

4. Розгляд питання щодо проектів внесення змін до Закону України Про 
ветеринарну медицину України

Доповідач: Троцький М. С.

5. Різне

6. Про дату, час та місце проведення наступного засідання Громадської Ради.

СЛУХАЛИ: Башинського В.В., який доповів про порядок формування даного порядку 
денного.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 20 «проти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ: прийняти порядок денний і перейти до розгляду.
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ОБГОВОРЕННЯ ПИТАНЬ ПОРЯДКУ ДЕННОГО 
1. Про виконання рішень попереднього засідання

СЛУХАЛИ: Башинського В.В., який доповів про виконання рішень, прийнятих на 
попередньому черговому засіданні.

Під час обговорення цього питання надійшла пропозиція взяти доповідь головуючого 
про виконання рішень попереднього чергового засідання до відома та вважати їх 
виконаними повністю.

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 20 «проти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ: Доповідь головуючого про виконання рішень попереднього чергового 
засідання взяти до відома та вважати їх виконаними повністю.

2. План роботи громадської ради на 2023 рік.

СЛУХАЛИ: Башинського В.В., який доповів присутнім, що проект Річного плану 
Громадської ради на 2023 рік розмащений в групі і всі охочі можуть редагувати текст 
протягом трьох днів.

ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 20 «шроти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ: затвердити Річний план з можливістю надання правок протягом трьох 
днів.

2. Розгляд питання щодо проекту Постанови КМУ Про внесення змін до 
порядку накладення штрафів за порушення законодавства про рекламу.

СЛУХАЛИ: Биковця В.М. -  члена Громадської ради, який доповів що відповідно 
до наданого листа від 09 лютого 2023 № 3 комітет з питань захисту прав споживачів 
на своєму засіданні розглянув питання щодо проекту Постанови КМУ Про внесення 
змін до порядку накладення штрафів за порушення законодавства про рекламу. Дане 
питання було розглянуто двічі 20 і 27 лютого було вирішено, що зазначений проект 
розроблений у відповідності із вимогами законів.
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ГОЛОСУВАЛИ:
«за» - 20 «проти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ: комітет з питань захисту прав споживачів та Громадська рада при 
Держпродспоживслужбі підтримує проект постанови та не має зауважень до його змісту'. 
Наразі утворена робоча група при комітеті, де напрацьовуються пропозиції.

4. Розгляд питання щодо проектів внесення змін до Закону України Про 
ветеринарну медицину України

СЛУХАЛИ: Троцького М.С., який доповів що на ряд асоціацій надійшов лист від 
Мінагрополітики для надання пропозицій щодо внесення змін до Закону України Про 
ветеринарну медицину України

ВИРІШИЛИ: інформацію взяти до відома

5. Різне

6. Про наступне засідання Громадської ради.

СЛУХАЛИ: голову Громадської ради Башинського В.В., який запропонував провести 
наступне засідання Громадської ради 8 червня 2023 року о 10:00 на платформі 200М .

ГОЛОСУВАЛИ:

«за» - 20 «проти»- 0 «утрималося» - 0

ВИРІШИЛИ: провести наступне засідання Громадської ради 8 червня 2023
року об 10:00 на платформі 200М .


